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Allmänt 
Detta PM beskriver möjliga transportvägar från aktuella hamnar och till de planerade vindkraftsparkerna i 

Fängsjön och Storsjöhöjden. Det som ska transporteras är komponenter för vindkraftverk. Det kan vara väldigt 

tunga transporter, ibland 100 ton eller mer och dessutom är det långa och skrymmande komponenter såsom 

vingar på dryga 50 m. Behovet av utrymme för transportfordon varierar beroende på vilken typ av vindkraftverk 

som väljs. Vindkraftverk av stål kommer i längre delar än konstruktioner av betong. Till varje vindkraftverk ska 

dessutom fundament anläggas vilket kräver betong och armeringsjärn och till det kommer arbetstrafik såsom 

kranar, betongpumpar m.m. 
Kravet på utrymme och bärighet minskar om komponenter som till exempel vingar kan delas i två eller fler delar. 

För transport över broar med mitträcke bör varje bro utredas om transporten kan ske excentriskt eller inte. 

Trafikverket har krav att transporten ska ske på så kort sträcka som möjligt och man önskar inte att transporter 

på land överstiger 35 mil. En inventering av de hamnarna som finns i närområdet har resulterat i att någon eller 

några av följande hamnar föreslås som lossningsplatser - Tunadal, Söråker, Härnösand, Utansjö och 

Köpmanholmen. Avståndsmässigt är de aktuella hamnarna inom Trafikverkets gräns om 35 mil. 

Bärigheten på vägar under tjällossning bör utredas separat då det kan vara ett hinder. Man bör också innan 

transportverksamheten startar utföra en inventering av korsande objekt över vägen, då det kan innebära 

begränsningar i höjdled. Det ska beaktas att högspänningsledningar har ett skyddsavstånd på mellan 0,8-1,2 m. 

Detta innebär bland annat att icke planskilda järnvägsövergångar med elektrifierade järnvägar inte är passerbara 

i alla lägen.  

Transporter och godsmängder 
 

Från hamn och fram till park är det frågan om en ansenlig mängd tunga och skrymmande transporter. Nedan 

beskrivs och mängderna av gods och material är grovt bedömda. 

Ett vindkraftverk bedöms bestå av minst 8-10 tunga och skrymmande komponenter. I parkerna Fängsjön och 

Storsjöhöjden planeras det att uppföras 180 verk, vilket kommer att generera ungefär 1400–1800 transporter av 

vindkraftskomponenter.  

Konstruktionskrav för vägar 

Vägens konstruktion 
Det bör utredas för varje vägavsnitt hur stark i kanten vägen är då det åtgår betydligt mer vägbredd då 

transportfordonen svänger och detta gäller även vid mindre svängar. Befintliga vägar i det statliga vägnätet med 

klass BK1 är byggda för tunga fordon. När fordonet har fyra eller fler axlar och drivaxeln är försedd med 

dubbelmonterade hjul samt luftfjädring eller likvärdig fjädring, eller om varje drivaxel är försedd med 

dubbelmonterade hjul och vikten inte på någon av axlarna överstiger 9,5 ton är högsta tillåtna bruttovikt 60 ton 

för fordonet eller fordonståget utan dispens. Detta innebär att för vindkrafttransporter måste dispens sökas hos 

Trafikverket. I de flesta fall är BK1 vägar öppna för trafik under tjällossningen. Det kan dock finnas vägar där 

bärigheten tillfälligt begränsas under tjällossningen. 

 

Vägens geometri i plan 
Det skiljer en del på hur stort utrymme en trailer behöver vid kurvtagning beroende på fabrikat, antal hjulaxlar, 

mm. Bredden på körbar yta bör vara minst 5 meter.  De i figur 1 och 2 nedan redovisade trailers kan ses som 

riktlinjer och vid detaljprojekteringen bestäms de exakta måtten då typ av vindkraftverk bestämts. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIGUR 1. EXEMPEL PÅ TRAILER MED EN TOTAL LÄNGD OM 50,0 METER 

FIGUR 2. EXEMPEL PÅ TRAILER MED EN TOTAL LÄNGD OM 43,7 METER 
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Vägens geometri i vertikalplan 
I figur 3 nedan redovisas trailertransport. Exemplen kan ses som riktlinjer och vid detaljprojekteringen bestäms 

de exakta måtten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIGUR 3. EXEMPEL PÅ TRAILEREKIPAGE MED TORNADAPTER 

 
Planerade transportvägar – Mellan hamn och vindkraftpark 
 

För transport av vindkraftverk till de planerade vindkraftparkerna i Fängsjön och Storsjöhöjden har följande vägar 

identifierats och anses kunna uppfylla de krav som ställs för att vara lämpliga transportvägar från de föreslagna 

hamnarna.  

Se översiktskarta figur 4 samt beskrivande text för respektive förslag av transportväg samt vilka tänkbara 

konsekvenser och hinder som är aktuella på de aktuella vägarna. Till respektive alternativ anges identifierade 

konfliktpunkter. 

  

FIGUR 4. ÖVERSIKTSKARTA AVSEENDE AKTUELLA TRANSPORTVÄGAR 
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Tunadalshamnen – Fängsjön/Storsjöhöjden 
Alt 1: Transport via E4 – Väg 908 – Väg 90 – Väg 967 (väglängd ca 210 km) 

Från Tunadalshamnen går transporterna via cirkulationsplats Sjöfartsvägen/Johannedalsvägen västerut och 

passerar ytterligare två cirkulationsplatser vid Tunabäcksvägen och Gärdehov innan påfart sker norrut i 

trafikplats Bydalen.  

Transporten följer sedan väg E4 mot Timrå och har på denna sträcka motorvägsstandard, passage under ett 

flertal korsande broar sker, bla i trafikplats Timrå samt Trafikplats Vivsta, frihöjd på samtliga broar är 4,7m. I höjd 

med Sörberge övergår väg E4 till 2+1 väg med mitträcke. På mitträckessträckor är det extra viktigt att passager 

under och över broar studeras noga då passage inte kan ske centriskt om behov finns för extra skrymmande 

gods.  

Väg E4 går sedan över Indalsälvens-delta i höjd med Sundsvall/Härnösands flygplats och här passeras ett flertal 

broar som är mitträckesförsedda vilket gör att en centrisk passage inte kan utföras. Transporten går vidare upp 

för Torsbodabacken och passerar över Bölesjön och sedan vidare mot Härnösand. Mitträcket upphör i botten av 

Frölandsbacken, strax innan passage in i Härnösand via Södra vägen. Korsning med trafikljus, skyltportaler och 

refuger passeras i höjd med Storgatan, vilka kan ge framkomlighets problem. Därefter går väg E4 på viadukt över 

järnvägen och denna bro är utan mitträcke och kan om behov finns passeras centriskt.  

Efter Härnösand och upp till Bjästa har E4 en blandad standard med vanlig 13 m väg och 2+1 väg och bland annat 

sträckan Ullånger-Docksta planeras för ombyggnad till 2+1 väg. På sträckan passeras dessutom samhällen såsom 

Älandsbro, Ullånger och Docksta. I Älandsbro planeras det för trafiksäkerhetshöjande åtgärder, oklart vad som 

kan komma att utföras samt vad det innebär för framkomligheten då detta är i planerings- och 

projekteringsskedet. Högakustenbron samt ett flertal andra broar på sträckan är försedda med mitträcke och de 

kan därför inte passeras centriskt, t ex passage över Storsjön strax söder om trafikplats Gallsäter. 

I trafikplats Bjästa lämnas väg E4 och avfart görs mot väg 908. Passage över väg E4 görs på bro och transporten 

följer väg 908 och passerar igenom samhällena Sidensjö och Skorped. Ca 3,8 km väster om Skorped, strax innan 

Stugusjön måste järnvägen (Norra Stambanan) passeras i en plankorsning. Här bör det utredas hurvida 

transporter kan komma fram, främst med hänsyn till elsäkerheten samt vilka eventuella åtgärder som kan krävas 

för dispenser. 

Vägen blir sedan krokig och slingrig i såväl plan som profil på ett parti mellan Stugusjön, Byvattnet och fram till 

Aspeå. På detta avsnitt kan vissa kurvor komma att behöva breddas och förstärkas för att klara transporter av 

detta slag. Strax efter Aspeå passeras järnvägen igen men denna gång planskilt och direkt efter järnvägen och 

fram till Rävsjön finns ett par skarpare kurvor som gör att hela vägbredden kommer att behöva användas, men 

de bedöms framkomliga utan större åtgärder.  

Vid Rävsjön finns en tänkbar infartsväg mot vindkraftparken i Storsjöhöjden och denna väg är enskild och 

används idag för timmertransporter. Vägen passerar järnvägen i plan efter ca 3,5 km och här behöver det 

utredas om en planfri passage kan ordnas. För att komma till nästa tänkbara infartsväg till parken fortsätter 

transporten vidare på väg 908 till Selsjön, här svänger man höger ut på väg 90 och kör ca 0,5 km och svänger 

sedan höger in på enskild väg kallad Brattbergsvägen. För att komma till Fängsjön går transporten vidare på väg 

90 fram till Näsåker, där högersväng görs in på väg 967. Vägen är direkt efter korsningen brant och vissa problem  

 

 

Kan uppstå. Anslutning till den planerade parken i Fängsjön kan utföras från flera platser utmed väg 967, t ex vid 

Jansjö mot Fängsjön, men också längre in vid avfart mot Stugusjön. 

Identifierade konfliktpunkter 

¶ Sträckan Tunadalshamnen – E4 trafikplats Bydalen, tre cirkulationsplatser ska passeras vilket innebär 

begränsning i framkomlighet 

¶ Mitträckesförsedda delar på E4 innebär att passage över och under broar inte kan passeras centriskt, 

vilket ger att extra utrymme under broar inte kan erhållas på samma sätt. Dessutom snedbelastas broar 

när man inte kan köra mitt på dem. 

¶ Passage genom Härnösand, framför allt korsning Södra vägen/Storgatan med trafikljus, skyltportaler 

m.m. som kan hindra transporten 

 

Alt 2: Transport via E4 – Väg 740 – Väg 723 - Väg 90 - Väg 333 - Väg 334 - Väg 335 - Väg 90 - Väg 908 (väglängd 

ca 190 km) 

Alternativet är likt alternativ 1 fram till och med trafikplats Veda strax söder om Högakustenbron. Här lämnas E4 

och avfart sker ned på väg 740 vid Utansjöbruk, och därefter svänger man vänster och passerar under E4. 

Ansluter här på väg 723 (fd E4) och kör mot Veda där man ansluter till väg 90. Väg 740 och 723 väljs då avfarten i 

trafikplats Veda antas vara för trång, då den räckesförsedda avfartsrampen svänger snävt upp på bro över E4. 

Transporten fortsätter på väg 90, samhällena Veda, Hälledal, Ramvik och Lunde passeras innan man kommer till 

Kramfors centrala delar. Genom Kramfors måste ett par cirkulationer passeras och även passage under den så 

kallade ”Kurredoren”, som är en inglasad gångbro över väg 90, bör beaktas, fri höjd är 4,7m. Efter Kramfors går 

transporterna på väg 90 och Ödskurvorna passeras och därefter sker genomfart av samhället Bollstabruk. Strax 

norr om Bollstabruk svänger man in höger på väg 333 mot Nyland. Väg 333 passerar i nybyggd port under 

järnvägen med fri höjd 4,7 m, sedan vidare genom samhället Nyland och över Hammarsbron innan man når fram 

till väg 334. Passage under Botniabanan sker ca 1,8 km söder om Styrnäs k:a och det är 4,7m fri höjd. Passage 

sker sedan genom såväl Styrnäs som Undrom, innan man kommer till Grillom där väg 334 ansluter till väg 335. 

Vägen är här något trång då det sitter räcken på ömse sidor och denna korsning måste anpassas för dessa 

transporter. 

Väg 335 följs sedan fram till Sollefteå och innan cirkulationen vid fd väg 90 är det inga hinder att tala om, dock 

passeras tre broar och dessa bör man kontrollera statusen på. Vid infarten till Sollefteå i höjd med fd väg 90, 

finns en cirkulationsplats som bör kunna passeras utan större problem. Vid utfarten ur Sollefteå ansluts väg 90 

och även här finns en cirkulationsplats som bör kunna passeras utan alltför stora problem.  

Transporten går då vidare på väg 90 och vid Selsjön kan man välja om man vill köra in till Storsjöhöjden via väg 

908 och anslutningsvägen i Rävsjön eller om man fortsätter ca 0,5 km och tar Brattbergsvägen in till 

Storsjöhöjden. För att komma till Fängsjön kör man väg 90 fram till Näsåker, där svänger man höger in på väg 967 

som går relativt brant direkt från korsningen vilket kan vara till bekymmer för transporterna. Utmed väg 967 har 

det identifierats flera möjliga anslutningar till Fängsjöparken vid bla Jansjö mot Fängsjön samt avfart mot 

Stugusjön. 
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Identifierade konfliktpunkter 

¶ Sträckan Tunadalshamnen – E4 trafikplats Bydalen, tre cirkulationsplatser ska passeras vilket innebär 

begränsning i framkomlighet, framför allt den första vid Sjöfartsvägen är besvärlig men kan om man 

genar över mötande körfält passeras 

¶ Mitträckesförsedda delar på E4 innebär att passage över och under broar inte kan passeras centriskt, 

vilket ger att extra utrymme under broar inte kan erhållas på samma sätt. Dessutom snedbelastas broar 

när man inte kan köra mitt på dem. 

¶ Passage genom Härnösand, framför allt korsning Södra vägen/Storgatan med trafikljus, skyltportaler 

m.m. som kan hindra transporten 

¶ Passage genom Kramfors centrum med flera cirkulationer, korsningar och trafikljus. Passage under 

”Kurredoren” med fri höjd om 4,7 meter 

¶ Passage genom Ödskurvorna norr om Kramfors där mötande trafik bör regleras och varnas 

¶ Väg 334 innebär passage under bro för Botniabanan, vägavsnittet ligger i svag kurva, både i horisontal- 

och vertikalplan och bör studeras innan transport genomförs 

¶ Korsning väg 334/335 i Grillom har en trång anslutning till väg 335 och bör studeras vidare, ombyggnad 

är antagligen nödvändig 

¶ I Sollefteå tätort finns två cirkulationsplatser som är möjliga att passera om trafiken regleras temporärt 

¶ Väg 967, brant uppför direkt efter korsning samt att vissa partier har sämre standard på såväl plan- som 

vertikalgeometri 

Söråkers hamn – Fängsjön/Storsjöhöjden 

Alt 3: Transport via E4 – Väg 908 – Väg 90 – Väg 967 (Väglängd ca 190km) 

Från Söråkers hamn går transporten på väg 684 mot trafikplats Torsboda där väg E4 ansluts, och alternativet är 

därefter likt alternativ 1 förutom att man slipper passage över delta-broarna vid Sundsvall/Härnösands flygplats. 

Identifierade konfliktpunkter 

¶ Mitträckesförsedda delar på E4 innebär att passage över och under broar inte kan passeras centriskt, 

vilket ger att extra utrymme under broar inte kan erhållas på samma sätt. Dessutom snedbelastas broar 

när man inte kan köra mitt på dem. 

¶ Passage genom Härnösand, framför allt korsning Södra vägen/Storgatan med trafikljus, skyltportaler 

m.m. som kan hindra transporten 

¶ Väg 908, passage i plan av Norra Stambanan, problem med det fria utrymmet samt med elsäkerhet osv. 

¶ Väg 908 sträckan Stugusjön-Byvattnet-Aspeå, plan och vertikalgeometri av sämre standard 

¶ Väg 967, brant uppför direkt efter korsning samt att vissa partier har sämre standard på såväl plan- som 

vertikalgeometri. 

 

Alt 4: Transport via E4 – Väg 740 – Väg 723 - Väg 90 - Väg 333 - Väg 334 - Väg 335 - Väg 90 - Väg 908– Väg 90 – 

Väg 967 (Väglängd ca 170km) 

Ansluter till väg E4 likt alternativet ovan. Är därefter likt alternativ 2 förutom att man slipper passage över delta-

broarna vid Sundsvall/Härnösands flygplats. 

 

 
 
 

 
Identifierade konfliktpunkter 

¶ Mitträckesförsedda delar på E4 innebär att passage över och under broar inte kan passeras centriskt, 

vilket ger att extra utrymme under broar inte kan erhållas på samma sätt. Dessutom snedbelastas broar 

när man inte kan köra mitt på dem. 

¶ Passage genom Härnösand, framför allt korsning Södra vägen/Storgatan med trafikljus, skyltportaler 

m.m. som kan hindra transporten 

¶ Passage genom Kramfors centrum med flera cirkulationer, korsningar och trafikljus. Passage under 

”Kurredoren” med fri höjd om 4,7 meter 

¶ Passage genom Ödskurvorna norr om Kramfors där mötande trafik bör regleras och varnas 

¶ Väg 334 innebär passage under bro för Botniabanan, vägavsnittet ligger i svag kurva, både i horisontal- 

och vertikalplan och bör studeras innan transport genomförs 

¶ Korsning väg 334/335 i Grillom har en trång anslutning till väg 335 och bör studeras vidare 

¶ I Sollefteå tätort finns två cirkulationsplatser som är möjliga att passera om trafiken regleras temporärt 

¶ Väg 967, brant uppför direkt efter korsning samt att vissa partier har sämre standard på såväl plan- som 

vertikalgeometri 

Härnösands djuphamn – Fängsjön/Storsjöhöjden 

Alt 5: Transport via E4 – Väg 908 – Väg 90 – Väg 967 (väglängd ca 160km)                           y  

Transport från Härnösands djuphamn sker norrut via Hamnleden upp på väg E4. Hamnleden är av mycket god 

standard och är dimensionerad för tunga fordon. Anslutning till väg E4 sker via påfart vid Saltvikshöjden i 

trafikplats Saltvik. I övrigt är alternativet likt alt 1. 

Identifierade konfliktpunkter 

¶ Mitträckesförsedda delar på E4 innebär att passage över och under broar inte kan passeras centriskt, 

vilket ger att extra utrymme under broar inte kan erhållas på samma sätt. Dessutom snedbelastas broar 

när man inte kan köra mitt på dem. 

¶ Väg 908, passage i plan av Norra Stambanan, problem med det fria utrymmet samt med elsäkerhet osv. 

¶ Väg 908 sträckan Stugusjön-Byvattnet-Aspeå, plan och vertikalgeometri av sämre standard 

¶ Väg 967, brant uppför direkt efter korsning samt att vissa partier har sämre standard på såväl plan- som 

vertikalgeometri 

 

Alt 6: Transport via E4 – Väg 740 – Väg 723 - Väg 90 - Väg 333 - Väg 334 - Väg 335 - Väg 90 - Väg 908/Väg 967  

(väglängd ca 135km)                                                                                              y             

Transport från Härnösands djuphamn sker norrut via Hamnleden upp på väg E4. Hamnleden är av mycket god 

standard och är dimensionerad för tunga fordon. Anslutning till väg E4 sker via påfart vid Saltvikshöjden i 

trafikplats Saltvik. I övrigt är alternativet likt alt 2. 

Identifierade konfliktpunkter 

¶ Mitträckesförsedda delar på E4 innebär att passage över och under broar inte kan passeras centriskt, 

vilket ger att extra utrymme under broar inte kan erhållas på samma sätt. Dessutom snedbelastas broar 

när man inte kan köra mitt på dem. 

¶ Passage genom Kramfors centrum med flera cirkulationer, korsningar och trafikljus. Passage under 

”Kurredoren” med fri höjd om 4,7 meter 

¶ Passage genom Ödskurvorna norr om Kramfors där mötande trafik bör regleras och varnas 
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¶ Väg 334 innebär passage under bro för Botniabanan, vägavsnittet ligger i svag kurva, både i horisontal- 

och vertikalplan och bör studeras innan transport genomförs 

¶ Korsning väg 334/335 i Grillom har en trång anslutning till väg 335 och bör studeras vidare 

¶ I Sollefteå tätort finns två cirkulationsplatser som är möjliga att passera om trafiken regleras temporärt 

¶ Väg 967, brant uppför direkt efter korsning samt att vissa partier har sämre standard på såväl plan- som 

vertikalgeometri 

Utansjöbruks industrihamn – Fängsjön/Storsjöhöjden  

Alt 7: Transport via Väg via E4 – Väg 908– Väg 90 – Väg 967(väglängd ca 140km)                    y  

Transporten går från Utansjöbruks hamn via Timmervägen (väg 740) och svänger vänster ut på väg 723 (fd E4) 

och sedan till väg E4 i trafikplats Utansjö. Anslutningen till E4 sker via bro samt snäv kurva, vilket bör utredas 

vidare i nästa skede. Alternativet är sedan identiskt med alternativ 1. 

Identifierade konfliktpunkter 

¶ Mitträckesförsedda delar på E4 innebär att passage över och under broar inte kan passeras centriskt, 

vilket ger att extra utrymme under broar inte kan erhållas på samma sätt. Dessutom snedbelastas broar 

när man inte kan köra mitt på dem. 

¶ Väg 908, passage i plan av Norra Stambanan, problem med det fria utrymmet samt med elsäkerhet osv. 

¶ Väg 908 sträckan Stugusjön-Byvattnet-Aspeå, plan och vertikalgeometri av sämre standard 

¶ Väg 967, brant uppför direkt efter korsning samt att vissa partier har sämre standard på såväl plan- som 

vertikalgeometri 

Alt 8: Transport via Väg 90 - Väg 333 -Väg 334 - Väg 335 - Väg 90 - Väg 908/967 (väglängd ca 130km)                   y  

Transporten går från Utansjöbruks hamn via Timmervägen (väg 740) och sedan höger ut på väg 723 (fd E4) och 

vidare mot väg 90. I övrigt är det identiskt med alternativ 2. 

Identifierade konfliktpunkter  

¶ Passage genom Kramfors centrum med flera cirkulationer, korsningar och trafikljus. Passage under 

”Kurredoren” med fri höjd om 4,7 meter 

¶ Passage genom Ödskurvorna norr om Kramfors där mötande trafik bör regleras och varnas 

¶ Väg 334 innebär passage under bro för Botniabanan, vägavsnittet ligger i svag kurva, både i horisontal- 

och vertikalplan och bör studeras innan transport genomförs 

¶ Korsning väg 334/335 i Grillom har en trång anslutning till väg 335 och bör studeras vidare 

¶ I Sollefteå tätort finns två cirkulationsplatser som är möjliga att passera om trafiken regleras temporärt 

¶ Väg 967, brant uppför direkt efter korsning samt att vissa partier har sämre standard på såväl plan- som 

vertikalgeometri 

Köpmanholmens hamn – Fängsjön/Storsjöhöjden 

Alt 9: Transport via Väg 908– Väg 90 – Väg 967 (väglängd ca 85km) 

Från Köpmanholmens hamn kör man ut på väg 908, vilken går rakt västerut och i höjd med trafikplats Bjästa 

passerar man över väg E4 på bro och där efter är transportvägen den samma som alternativ 1. 

 

 

 

 

Identifierade konfliktpunkter 

¶ Väg 908, passage i plan av Norra Stambanan, problem med det fria utrymmet samt med elsäkerhet osv. 

¶ Väg 908 sträckan Stugusjön-Byvattnet-Aspeå, plan och vertikalgeometri av sämre standard 

¶ Väg 967, brant uppför direkt efter korsning samt att vissa partier har sämre standard på såväl plan- som 

vertikalgeometri 

Alt 10: Transport via Väg 908 – E4 – Väg 332 – Väg 334 – 335 – Väg 335 – Väg 90 – Väg 908/Väg 967 (väglängd 

ca 165km) 

Från Köpmanholmens hamn kör man ut på väg 908, vilken går rakt västerut och ansluter väg E4 i trafikplats 

Bjästa. Därefter går transporten på väg E4 söderut till Gallsäter in på väg 332 (fd E4)  och passerar Herrskog, 

Lugnvik och Bjärtrå. I och med korsningen med väg 333 från Nyland är alternativet likt alternativ 2. 

Identifierade konfliktpunkter 

¶ Mitträckesförsedda delar på E4 innebär att passage över och under broar inte kan passeras centriskt, 

vilket ger att extra utrymme under broar inte kan erhållas på samma sätt. Dessutom snedbelastas broar 

när man inte kan köra mitt på dem. 

¶ Väg 334 innebär passage under bro för Botniabanan, vägavsnittet ligger i svag kurva, både i horisontal- 

och vertikalplan och bör studeras innan transport genomförs 

¶ Korsning väg 334/335 i Grillom har en trång anslutning till väg 335 och bör studeras vidare 

¶ I Sollefteå tätort finns två cirkulationsplatser som är möjliga att passera om trafiken regleras temporärt 

¶ Väg 967, brant uppför direkt efter korsning samt att vissa partier har sämre standard på såväl plan- som 

vertikalgeometri 

Generella konsekvenser 
Transporterna innebär passager genom bebyggda trakter såsom större samhällen och byar. På vägar som 

normalt har lågt ÅDT innebär transporterna en ökad bullersituation för de närboende. Även vibrationer och 

sättningar kan påverka närliggande bebyggelse, främst nära vindkraftparkerna där vägarna är av lägre standard 

och samt där markförhållanden är av sämre art. 


